Ad v? 3.'-' lectio: „est ne grecum apo-

1 V ersum.
2 Textul tablei din. chestiune după Cipariu (Pro

grama pe 1866) e următorul:
Dasius Breucus emit mancipioque accepit 
puerum Apalaustum sive is quo alio nomine 
est ne. grecum apocatum pro uncis duabue 
X0C de bellico alexandri fr. m. Vibio Longo 

6. eum puerum annum traditum m. murtiano adque 
solutum errouem fugitium caducum nou esse 
prestări et siquis eum puerum QDR 
partemve QVaM quis ex eo evicerit q. m. 
emptorem g. s. eumve ad q. ea res pertinebit

10. uti frai habere possidereq LICEReT 
tune quantnm id erit quod ita ex eo evic 

tum fuerit 

32

catum pro uncis duabus“, est genuina, uti 
mihi constat ex alio triptycho inedito1 simi- 
lis argumenti, in quo legitur: „N Creticam" 
idest natione Creticam, et: „pro uncis dua- 
bus“ ubi 1 maiusculum est pro unciis; ubi 
notandum habeo scripturam huius inediti 
triptychi, etsi cursivam, ad uncialem tamen 
proprius accedere. Nec obstat, quod mox 
pretium pueri sequatur in altero versu, si 
quidem scriptura est indubitata in utroque 
triptycho, adeoque quater ita scripta. Ego 
enim „pro unciis duabus“ refero ad „apo- 
chatum“, denarios vero ad pretium emptio- 
nis. Quae inea conjectura si non probetur, 
viderint alii si possint meliorem dare expli- 
cationem, textus autem in dubium vocari 
nullo modo potest.

Ad v. 4. lam in monito (pag. 21. Anna- 
lium 1855) exposui, hic „denariis DC“ (non 
CC) significari.

Ibidem: literae FR editionis, in originali 
etiam FA legi possunt, ex rationibus a D. 
Vestra adductis; puto tamen rectius FR legi 
debere, si verum sit his notis: „Fide Ro- 
gante“ significari. M. enim pertinet ad Vi- 
bium Longum, nempe Marco, uti haec litera 
recurrit et in secundo textu ad v. 14 editio
nis, qui in primo textu (hic edito) originalis 
deest.

Ad v. 5. Emendationem dedi in Ann. 
1857 pag. 16. Observandum vero, supra fi
neai vocis ,,traditum“ et initium sequentis: * 15 

tp pro fr dasius breucus dfp 
bellicufi alexandri id fide sub esse

15. iussit vibiufl longus
proque eo puero q. s. s. est pretium 
eius X0C accepisse et habere se dixit 
bellicus alexandri ab dasio breuco

act kariableg XIII? XVII kal iunias 
rufino et quadrato cos

In Corpus Inscriptionum Latinarum, Mommsen si 
Lang^meister numai in următoarele părți s’abat dela ce
tirea lui Cipariu :
rândul 4: *DU de Bellico Alexandri f (ide) r (ogato) M. 

Vibio Longo.
rândul 5 : Eum pueruin sanum traditum furtis noxaque 
rândul 7 sfârșitul: q (uo) d (e) a (gitur) 
rândul 10 sfârșitul: liceat
rândul 13 ; t (antam) p (ecuniam) duplam p (robam) r (ecte)